町長
	副町長
	課長
	課長補佐
	係長
	係

様式第１号（第４条関係）
令和
年
月
日
高森町長　壬生　照玄　様
　　　　申請者　　住　所
 （所在地）

　　　　　氏　　名

（名称及び代表者名）

印

高森町キャラクター・キャッチフレーズ使用申請書
下記のとおり、高森町キャラクター及びキャッチフレーズを使用したいので申請します。

 なお、使用にあたっては高森町キャラクター及びキャッチフレーズ使用取扱要綱を遵守いたします。
記
	使用名称

(何に使用するか)

	使用目的

(なぜ使用するか)

	具体的な内容

(どのように使用するか)
	販売　・　非売　・　その他（　　　　　　　　）

	使用場所

(どこで使用するか)

	使用期間

(いつ使用するか)
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

　　　※期限：１年を経過する日以後の最初の３月31日まで

	数量・サイズ

（いくつ・大きさ）

	担当者名

	電話番号

※添付書類
①企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）
②申請者の概要書
③その他参考資料